ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 26 марта 2019 года

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре к присвоению Почетного звания Батецкого муниципального района «Почетный работник органов местного самоуправления Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района  ___марта   2019 года
В соответствии с Положением «О  Почетных званиях   Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20.04.2016 года № 54-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Присвоить  Почетное звание «Почетный работник органов местного самоуправления Батецкого района» за общественно-значимый личный вклад в развитие местного самоуправления Батецкого района, личные заслуги в осуществлении полномочий органов местного самоуправления, эффективную и результативную муниципальную службу, добросовестную и безупречную служебную деятельность:
Рушевой Валентине Николаевне, ведущему специалисту комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен:
председатель КОПР                                                                                    Ф.М. Замчевский
Согласовано:
Глава района                                                                                                 В.Н. Иванов

Первый зам. Главы администрации района

                                                                                                                        Ж.И. Самосват

Председатель Думы района                                                                        В.Н. Бабаркина
Зав. юридического отдела Администрации района                                  В.Т. Волосач

Разослать:

в дело -1, КОПР -1, Прокуратура -1